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 Roma, 15 luglio 2024 
Circolare n.  60/2024 
 

Alle Società Affiliate 
Agli atleti e tecnici 
Ai Signori Consiglieri Federali 
Ai Signori Revisori dei Conti 
Ai Comitati e Delegazioni Regionali 
Alle Delegazioni Provinciali 
Ai Settori Federali 
LORO INDIRIZZI 

 
Oggetto:  Contributi alle società stagione 2023/24. 
 

Alla chiusura dell’anno sportivo 2023/24 si comunica l’elenco 
dei contributi maturati dalle società partecipanti ai campionati federali, 
sulla base delle disposizioni contenute a pag. 90 del Vademecum 
2023/24 e di eventuali ulteriori disposizioni emanate in corso di stagione. 

 
Società che portano a termine 1 campionato Under 13 avendo tesserato min, 15 atleti agonisti di 
categoria e min, 20 atleti promozionali (TAP/TAPS). Società che avendo acquisito il diritto al precedente 
contributo tesserano atleti promozionali fino ad un massimo di 240 ricevono un contributo di 5 euro 

34 S.S.V. Brixen ALT U13M-U13F 445,00 

49 Accademia Pall. Conversano 2014 PUG U13M 465,00 

52 H.C. Pall. Imola EMI U13M 410,00 

95 Pallamano Mezzocorona TRE U13M-U13Misto 430,00 

125 Cus Palermo SIC U13M 1.500,00 

152 A.S. Pall. Chiaravalle MAR U13M-F 750,00 

338 Pallamano Pressano TRE U13M 795,00 

359 U.S. Torri Polisportiva SCSD a.r.l. VEN U13M 455,00 

525 Pall. Vasto ABR U13M 1.075,00 

604 Pall. Vigevano LOM U13M 540,00 

638 Pallamano Paese VEN U13M 525,00 

769 S.S.V. Taufers ALT U13M-U13F 570,00 

888 Pol. Cingoli MAR U13M-F 565,00 

893 A.S. Marconi Jumpers EMI U13M-U13Misto 430,00 

916 Pall. Spallanzani Casalgrande EMI U13M-U13F 475,00 

1107 Pallamano Rapid Nonantola EMI U13M 605,00 

1449 Pallamano Altamura PUG U13M 405,00 

1830 H.C. Cassa Rurale Pontinia LAZ U13Misto 420,00 

2666 Cus Udine FRI U13F 415,00 

3019 H.C. San Giorgio Molteno LOM 2 U13M 420,00 

3068 G.S. San Martino LOM U13F 410,00 
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3082 Girgenti Pallamano SIC U13M 640,00 

3089 Amateursportverein S. Hochpustertal ALT U13F 555,00 

3094 Circolo Arci-Uisp Ravarino APS ASD EMI U13M 400,00 

3097 1985 Pallamano Bologna EMI U13M 425,00 

3277 ASD Scuola Pallamano Modena EMI U13M 985,00 

3310 Pall. Olimpica Dossobuono VEN U13Misto 490,00 

3312 Pallamano Mestrino VEN U13Misto 475,00 

3340 H. Franciacorta LOM U13M 505,00 

3360 Polisportiva R. Serra PUG U13M 465,00 

3496 Pall. Leonessa Brescia 2010 LOM U13M-U13F 430,00 

3597 Pescara Ogan Pallamano ABR U13M 910,00 

3684 Lions H. Sassari 2012 SAR U13Misto 475,00 

3715 Verdeazzurro a.r.l. SAR U13M-U13F 800,00 

3735 Jolly Handball FRI U13M 510,00 

3743 Pall. Uisp Putignano PUG U13M 465,00 

3824 SSV Bruneck Amateursportverein ALT U13F 410,00 

3831 Pall. Camerano MAR U13M-F 655,00 

3888 ASD Pall. Palazzolo LOM U13MMisto 415,00 

3958 Handball Karalis ASD-APS SAR U13Misto 430,00 

3974 Handball Barletta PUG U13M 475,00 

3991 ASD S.V. Kaltern Handball ALT U13M-U13F 495,00 

4041 USD Pall. Chieti ABR 2 U13M 675,00 

4061 ASD Pallamano Mordano EMI U13M 465,00 

4071 ASD Young Opitergium VEN U13M-U13F 1.235,00 

4092 H.C. Roma SSD LAZ U13Misto 415,00 

4094 HC Villacidro ASD SAR U13Misto 450,00 

4122 SFA Sport for All ASD ABR U13M 610,00 

4136 ASD Scuola di Handball CAM 2 U13Misto 420,00 

     

Società serie A Gold-Silver-Bronze maschile che portano a termine 1 campionato U15F 

11 S.S.V. Bozen Amateursportverein ALT  U15F 300,00 

125 Cus Palermo SIC  U15F 300,00 

359 U.S. Torri Polisportiva SCSD a.r.l. VEN  U15F 300,00 

612 Romagna Handball EMI  U15F 300,00 

888 Pol. Cingoli MAR  U15F 300,00 

3199 Pallamano Follonica TOS  U15F 300,00 

3715 Verdeazzurro a.r.l. SAR  U15F 300,00 

4041 USD Pall. Chieti ABR  U15F 300,00 

4102 ASD Team Handball Mascalucia SIC  U15F 300,00 

 

Società giovanili che portano a termine 1 campionato U15M 

415 Lib. La Torre TOS  U15M 300,00 

525 Pall. Vasto ABR  U15M 300,00 

756 A.S. Petrarca Pallamano Arezzo TOS  U15M 300,00 

1098 Handball Emmeti Group VEN  U15M 300,00 

1157 Società Ginnastica Spezia LIG  U15M 300,00 

1925 Fiorentina Handball TOS  U15M 300,00 

2533 Pall. Fiemme e Fassa TRE  U15M 300,00 

2541 U.S. San Camillo Riviera Pall. Imperia LIG  U15M 300,00 

2776 Pol. Uisp Arcobaleno VEN  U15M 300,00 

2963 Pall. 2 Agosto Borgo Panigale EMI  U15M 300,00 

3094 Circolo Arci-Uisp Ravarino APS ASD EMI  U15M 300,00 

3097 1985 Pallamano Bologna EMI  U15M 300,00 
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3342 Pallamano Avola SIC  U15M 300,00 

3357 H.C. Sassari L.G. D.A. Azuni SAR  U15M 300,00 

3505 Bondone Pallamano TRE  U15M 300,00 

3507 H.C. Felino EMI  U15M 300,00 

3597 Pescara Ogan Pallamano ABR  U15M 300,00 

3663 Pol. Pall. S.C. Ventimiglia LIG  U15M 300,00 

3684 Lions H. Sassari 2012 SAR  U15M 300,00 

3728 Pallamano Noci 2013 PUG  U15M 300,00 

3797 Pallamano Euganea Villa Estense ASD VEN  U15M 300,00 

3895 Exes 1984 PIE  U15M 300,00 

3907 Pall. Silvi ABR  U15M 300,00 

3953 Handball Meran Merano ALT  U15M 300,00 

3991 ASD S.V. Kaltern Handball ALT  U15M 300,00 

4017 New Handball Capua CAM  U15M 300,00 

4050 ASD FC Vigliano Polisportiva PIE  U15M 300,00 

4055 ASD Verona City Handball VEN  U15M 300,00 

4056 ASD Pallamano Lugo EMI  U15M 300,00 

4061 ASD Pallamano Mordano EMI  U15M 300,00 

4087 ASD H.C. Modica SIC  U15M 300,00 

4092 H.C. Roma SSD LAZ  U15M 300,00 

4094 HC Villacidro ASD SAR  U15M 300,00 

4105 A. Polisportiva Dilettantistica Regola 19 LAZ  U15M 300,00 

4121 ASD New Handball Mascalucia SIC  U15M 300,00 

     

Società giovanili che portano a termine 1 campionato U15F 

415 Lib. La Torre TOS  U15F 300,00 

694 Pol. P. Guidotto Licata SIC  U15F 300,00 

1405 Amateur S.C. Algund/Raiffeisen ALT  U15F 300,00 

2533 Pall. Fiemme e Fassa TRE  U15F 300,00 

2963 Pall. 2 Agosto Borgo Panigale EMI  U15F 300,00 

3082 Girgenti Pallamano SIC  U15F 300,00 

3089 Amateursportverein S. Hochpustertal ALT  U15F 300,00 

3339 H.A.C. Nuoro SAR  U15F 300,00 

3365 Amateur S.C. Kastelruth ALT  U15F 300,00 

3797 Pallamano Euganea Villa Estense ASD VEN  U15F 300,00 

3991 ASD S.V. Kaltern Handball ALT  U15F 300,00 

4012 Top Five Acireale SIC  U15F 300,00 

4014 Amateur S.C. Laugen ALT  U15F 300,00 

4037 Pol. Valsamoggia ASD EMI  U15F 300,00 

4087 ASD H.C. Modica SIC  U15F 300,00 

4094 HC Villacidro ASD SAR  U15F 300,00 

4105 A. Polisportiva Dilettantistica Regola 19 LAZ  U15F 300,00 

     

Società giovanili che portano a termine 1 campionato U17F 

48 Parma Pallamano EMI  U17F 450,00 

612 Romagna Handball EMI  U17F 450,00 

694 Pol. P. Guidotto Licata SIC  U17F 450,00 

888 Pol. Cingoli MAR  U17F 450,00 

2509 Pol. Besenello TRE  U17F 450,00 

3089 Amateursportverein S. Hochpustertal ALT  U17F 450,00 

3277 ASD Scuola Pallamano Modena EMI  U17F 450,00 

3365 Amateur S.C. Kastelruth ALT  U17F 450,00 

3496 Pall. Leonessa Brescia 2010 LOM  U17F 450,00 
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3715 Verdeazzurro a.r.l. SAR  U17F 450,00 

3972 CUS Ancona MAR  U17F 450,00 

3991 ASD S.V. Kaltern Handball ALT  U17F 450,00 

4041 USD Pall. Chieti ABR  U17F 450,00 

4124 ASD Lions Handball Academy ABR  U17F 450,00 

     

Società che partecipano alla fase nazionale dei campionati U15-U17 M/F 

0011 Bozen ALT 10 tesserati U15M 500,00 

0049 Conversano PUG 10 tesserati U15M 500,00 

0112 Cassano Magnago LOM 10 tesserati U15M 500,00 

0152 Chiaravalle MAR 10 tesserati U15M 500,00 

0338 Pressano TRE 10 tesserati U15M 500,00 

0525 Vasto ABR 10 tesserati U15M 500,00 

0626 Malo VEN 10 tesserati U15M 500,00 

1083 Derthona PIE 10 tesserati U15M 500,00 

1969 Albatro SIC 10 tesserati U15M 500,00 

3100 Camisano VEN 10 tesserati U15M 500,00 

3715 Verdeazzurro SAR 10 tesserati U15M 500,00 

3884 Medicea TOS 10 tesserati U15M 500,00 

3886 Fidelis Andria PUG 10 tesserati U15M 500,00 

3888 Palazzolo LOM 10 tesserati U15M 500,00 

3889 Ferrara United EMI 10 tesserati U15M 500,00 

3953 Merano ALT 10 tesserati U15M 500,00 

3998 Marsala SIC 10 tesserati U15M 500,00 

4068 Handball Oderzo VEN 10 tesserati U15M 500,00 

0694 Guidotto Licata SIC 10 tesserati U15F 500,00 

0888 Cingoli MAR 10 tesserati U15F 500,00 

2805 Oderzo VEN 10 tesserati U15F 500,00 

2830 Cassano Magnago LOM 10 tesserati U15F 500,00 

3199 Follonica TOS 10 tesserati U15F 500,00 

3588 Guerriere Malo VEN 10 tesserati U15F 500,00 

3715 Verdeazzurro SAR 10 tesserati U15F 500,00 

3824 Bruneck ALT 10 tesserati U15F 500,00 

11 Bozen ALT 10 tesserati U17M 500,00 

112 Cassano Magnago LOM 10 tesserati U17M 500,00 

638 Paese VEN 10 tesserati U17M 500,00 

1167 Cologne LOM 10 tesserati U17M 500,00 

3100 Camisano VEN 10 tesserati U17M 500,00 

3277 Scuola Pall. Modena EMI 10 tesserati U17M 500,00 

3715 Verdeazzurro SAR 10 tesserati U17M 500,00 

3743 Uisp Putignano PUG 10 tesserati U17M 500,00 

3998 Marsala SIC 10 tesserati U17M 500,00 

4061 Mordano EMI 10 tesserati U17M 500,00 

485 Ferrarin LOM 10 tesserati U17F 500,00 

2499 Salerno CAM 10 tesserati U17F 500,00 

4118 Ariosto 2023 EMI 10 tesserati U17F 500,00 

     

Società classificate al 1°-2°-3° posto nelle finali nazionali dei campionati U15M/F-U17M/F-U20M/F 

3953 Merano ALT U15M - 1° classificato 1.500,00 

4011 Aretusa SIC U15M - 2° classificato 1.000,00 

152 Chiaravalle MAR U15M - 3° classificato 500,00 

2830 Cassano Magnago LOM U15F - 1° classificato 1.500,00 

4014 Laugen ALT U15F - 2° classificato 1.000,00 
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Distinti saluti.  
 

 

1672 Conversano PUG U15F - 3° classificato 500,00 

112 Cassano Magnago LOM U17M - 1° classificato 1.500,00 

3831 Camerano MAR U17M - 2° classificato 1.000,00 

638 Paese VEN U17M - 3° classificato 500,00 

2830 Cassano Magnago LOM U17F - 1° classificato 1.500,00 

1206 Cellini Padova VEN U17F - 2° classificato 1.000,00 

1672 Conversano PUG U17F - 3° classificato 500,00 

3681 Lanzara CAM U20M - 1° classificato 1.500,00 

612 Romagna EMI U20M - 2° classificato 1.000,00 

3831 Camerano MAR U20M - 3° classificato 500,00 

2499 Salerno CAM U20F - 1° classificato 1.500,00 

3310 Olimpica Dossobuono VEN U20F - 2° classificato 1.000,00 

2830 Cassano Magnago LOM U20F - 3° classificato 500,00 

       

Società campioni di Area partecipanti alla finale nazionale di beachandball maschile e femminile 

3896 Grosseto TOS maschile 1.200,00 

4068 Handball Oderzo VEN maschile 1.200,00 

4081 Beach Team Messina SIC maschile 1.200,00 

4081 Beach Team Messina SIC femminile 1.200,00 

       

Società classificate al 1°-2° posto nelle finali nazionali di beachandball maschile e femminile 

4068 Handball Oderzo   1° classificato maschile 500,00 

3896 Grosseto   2° classificato maschile 250,00 

152 Chiaravalle   1° classificato femminile 500,00 

3684 Lions Sassari   2° classificato femminile 250,00 

     

Società che partecipano a ciascun turno di coppa europea disputando almeno un incontro in casa 

34 Brixen ALT Round 1 maschile 2.000,00 

4114 Black Devils ALT Round 1 maschile 2.000,00 

34 Brixen ALT Round 2 femminile 2.000,00 

4019 Erice SIC Round 2 femminile 2.000,00 

34 Brixen ALT Round 2 maschile 2.000,00 

753 Junior Fasano PUG Round 2 maschile 2.000,00 

3747 Raimond Sassari SAR Round 2 maschile 2.000,00 

34 Brixen ALT Round 3 femminile 2.000,00 

4019 Erice SIC Round 3 femminile 2.000,00 

2499 Salerno CAM Round 4 femminile 2.000,00 

4019 Erice SIC Round 4 femminile 2.000,00 

     

Società che si qualificano per il turno successivo di coppa europea 

34 Brixen ALT Round 2 – 3 maschile 3.000,00 

4019 Erice SIC Round 2 – 3 femminile 3.000,00 

34 Brixen ALT Round 2 – 3 femminile 3.000,00 

34 Brixen ALT Round 2 – 3 maschile 3.000,00 

4019 Erice SIC Round 3 – Ottavi femminile 3.000,00 
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